
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 13.12.2020

616 Hainichen - Roßwein
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SamstagHinfahrt

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis

Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis
C15 von Chemnitz, Hauptbahnhof  an

Hainichen, Bahnhof  ab
Hainichen, Gellertstr

Hainichen, Ottendorfer Hang

Hainichen, Gh Ottendorf

Hainichen, Ottendorf Kindergarten

Hainichen, Abzw Steyermühle

Kaltofen, Krzg

Kaltofen, Gasthaus

Kaltofen, Abzw Kalkbrüche

Berbersdorf, Wanderparkplatz

Berbersdorf, Striegiszufluss

Arnsdorf, ehem Gemeinde

Arnsdorf, Gh Quirl

Dittersdorf, Schmiedeweg

Böhrigen, Gasthof

Naundorf (b Roßwein), Abzw Grunau

Etzdorf, Umspannwerk

Etzdorf, ehem Linde

Etzdorf, Gemeindeverwaltung

Etzdorf, Gasthof

Roßwein, Bahnhofstr

Roßwein, Markt  an

601

9.25
9.28
9.29

9.31

9.32

9.33

9.34

9.36

9.37

9.38

9.40

9.41

9.45

9.46

9.47

9.49

9.52

9.53

9.54

9.55

9.57

10.00

10.02

603

11.25
11.28
11.29

11.31

11.32

11.33

11.34

11.36

11.37

11.38

11.40

11.41

11.45

11.46

11.47

11.49

11.52

11.53

11.54

11.55

11.57

12.00

12.02

605

13.25
13.28
13.29

13.31

13.32

13.33

13.34

13.36

13.37

13.38

13.40

13.41

13.45

13.46

13.47

13.49

13.52

13.53

13.54

13.55

13.57

14.00

14.02

607

15.25
15.28
15.29

15.31

15.32

15.33

15.34

15.36

15.37

15.38

15.40

15.41

15.45

15.46

15.47

15.49

15.52

15.53

15.54

15.55

15.57

16.00

16.02

609

17.25
17.28
17.29

17.31

17.32

17.33

17.34

17.36

17.37

17.38

17.40

17.41

17.45

17.46

17.47

17.49

17.52

17.53

17.54

17.55

17.57

18.00

18.02

Sonn-u. Feiertag

701

9.25
9.28
9.29

9.31

9.32

9.33

9.34

9.36

9.37

9.38

9.40

9.41

9.45

9.46

9.47

9.49

9.52

9.53

9.54

9.55

9.57

10.00

10.02

703

11.25
11.28
11.29

11.31

11.32

11.33

11.34

11.36

11.37

11.38

11.40

11.41

11.45

11.46

11.47

11.49

11.52

11.53

11.54

11.55

11.57

12.00

12.02

705

13.25
13.28
13.29

13.31

13.32

13.33

13.34

13.36

13.37

13.38

13.40

13.41

13.45

13.46

13.47

13.49

13.52

13.53

13.54

13.55

13.57

14.00

14.02

707

15.25
15.28
15.29

15.31

15.32

15.33

15.34

15.36

15.37

15.38

15.40

15.41

15.45

15.46

15.47

15.49

15.52

15.53

15.54

15.55

15.57

16.00

16.02

709

17.25
17.28
17.29

17.31

17.32

17.33

17.34

17.36

17.37

17.38

17.40

17.41

17.45

17.46

17.47

17.49

17.52

17.53

17.54

17.55

17.57

18.00

18.02
= nur samstags = nicht am 1.1. = nicht am 24. und 31.12. = Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948 = Rendezvous an der Zentralhaltestelle = Bedienung der Haltestelle Kaltofen, Gasthaus nach Anmeldung 60 Min vor Fahrtantritt unter Tel. 03727 9680

Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr


